
関係医療機関各位                       南医第５８６号 

                             令和２年５月１９日 

 

 

                  沖縄県立南部医療センター・ 

こども医療センター 

                             院⻑   和氣 亨 

 

外来診療及び入院受け入れ制限解除について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    今回、新型コロナウイルス感染症の流行においては、外来診療及び入院受け入

れの制限に、ご理解、ご協力を賜り感謝を申し上げます。流行の状況が緩和し、

県の緊急事態宣言が解除となりましたので、今後も感染対策を徹底したうえで、

下記の日程より外来診療及び、入院受け入れの制限を解除いたします。なお紹介

時は別添の「紹介事前記入シート」を記載し、情報提供書と一緒に送信ください。 

また、新型コロナウイルス感染症は流行を繰り返すことが予測されます。感染

症指定医療機関として、再度受け入れ制限を実施させいただくことがある場合は

改めてご連絡させていただきます。その際はご理解、ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 敬具 

  

 

記 

 

制限解除日時：令和２年５月２０日（水）８時３０分～ 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

沖縄県立南部医療センター・こども医療センター 

地域連携室師⻑ 仲田 朝子 

TEL：０９８−８８８−０１２３（代表） 

 FAX:０９８−８８８−１２１２(地域連携室) 



 

            紹介事前確認シート 

 

施設名               

患者氏名              

 

１．発熱 

体温   度（検温日時   月   日 

２． 咳嗽などの呼吸器症状 

□有   出現日時  月  日 

□無 

３．県外・海外などの渡航歴 

  □有 場所      月  日〜 月  日 

  □無 

４．新型コロナウイルス陽性者との濃厚接触 

  □有       月  日〜 月  日 

  □無 

沖縄県立南部医療センター・こども医療センター  地域医療連携室 


